
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 21.12.2006 nr 162 

Eluruumi Kartuli 12-3 
sotsiaaleluruumide hulgast väljaarvamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, eluruumide erastamise 
seaduse § 3 lg 5 p 8, Tartu Linnavolikogu 30. juuni 2005. a määrusega nr 97 kinnitatud "Tartu 
linna omandis olevate eluruumide valitsemise, kasutamise ja käsutamise korra" p 5.1. ning 
arvestades Tartu Linnavolikogu 24. aprilli 2004. a määruse nr 28 "Sotsiaaleluruumide üürile 
andmise kord" p 1.5. ja 24. novembri 2006. a elamukomisjoni ettepanekut, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t ab: 

1. Arvata sotsiaaleluruumide hulgast välja Tartu linnale kuuluv eluruum Kartuli 12-3, Tartu. 

2. Tunnistada Tartu Linnavolikogu 21. detsembri 2000. a otsuse nr 251 "Eluruumide tunnistamine 
sotsiaaleluruumideks" lisa käesoleva otsuse punktis 1 nimetatud eluruumi osas kehtetuks. 

3. Otsus jõustub 26. detsembril 2006. a. 

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavolikogule väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

^ 

adu Must 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


